

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę immunoglobulin (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 026-063550 z dnia 8 lutego 2021r.)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Do §1 ust. 4 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

2. Do §3 wzoru umowy. Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla §3 wzoru umowy. Ponadto informuje, że zamierza wykorzystać 100% umowy.

3. Do §7 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §7 ust. 2 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

4. Do §8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

5. Do §9 ust. 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

W wyniku powyższych wyjaśnień, modyfikacji podlega załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy, który zmodyfikowany zostaje umieszczony wraz z niniejszymi wyjaśnieniami na stronie internetowej Zamawiającego.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska